
ˇ- č. smlouvy objednatele: 2020/02/021/Šeč Trınec

SMLOUVA o DíLo
uzavřena podle § 2586 a následujících ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,

ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

ı. sMLqí STRANY

1.Statutárni město Třinec
adresa: Jabıunkøvská 160, Třinec, PSČ 739 61
Zastoupeno RNDr. Věra Palkovská, primátorka města
oprávněn jednat ve věcech:
- smluvních: RNDr. Věra Palkovskál primátorka města
- technických:

ıčz 00297313
DIČ: 0200297313

jako Objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

2. Ing. Václav Skopek
adresa: Hlavní třída 1027/47, 708 00 Ostrava-Poruba
ICO: 60014423
DIČ: C25706231641 není látcem DPH)
bankovní spojení:
č. účtu:

jako Zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jen „smluvní strany“).

ıı. PŘEDMĚT sMLouvY
1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v jeho nabídce a dále podmínek sjednaných

vtéto smlouvě Zavazuje provést návrh údržby střešních konstrukcí včetně základního
prověření stavu na těchto objektech „ZŠ a MŠ Karpentná čp. 91, Třinec", „ZŠ a MŠ ul.
Míru čp. 247, Třinec", „MŠ Nebory čp. 126, Třinec“ a „MS OIdřichovice-Ves čp. 208,
Třinec", a to minimálně v tomto rozsahu:

a) přípravné práce - příprava podkladů;
b) Zaměření a Zakreslení nosné střešní konstrukce;
c) provedení vlastní kontroly stavu objektu statikem vč. fotodokumentace;
d) mykologický průzkum dřevěné konstrukce krovu včetně samostatné kontrolní zprávy;
e) Zpracování kontrolního protokolu statika s návrhem opatření včetně příloh;
f) tisk a kompletace dokumentace;
g) předběžný rozpočet;
vše výše uvedené dále jen „dílo“.



2.

č. smlouvy objednatele: 2020/02/021/Še

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k Zajištění předmětu díla, v plném rozsahu
Se Seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní ajiné podmínky nezbytné k realizaci díla.

. Zhotovitel Se zavazuje provést dílo sám, vlastním jménem, na vlastní náklady a vlastní
zodpovědnost.

Objednatel se Zavazuje dílo převzít a zaplatit Zhotovitelí sjednanou cenu za podmínek dále
touto smlouvou stanovených.

ııı. DOBA A MÍSTO PLNĚNi
Zhotovitel je povinen objednateli předat dílo bez vad a nedodělků v termínu do 30.04.2020.
Místem pınèni díla je Třinec, ZŠ a MŠ Karpentná čp. 91, ZŠ a MŠ M9ru čp. 247, MŠNebory čp. 126, MŠ Oldřichovice Ves čp. 208.

ıv. cENA DÍLA
Cena díla je určena na základě nabídkové ceny zhotovitele následovně:

a) „ZŠ + MŠ Karpentná čp. 91, Třinec“
- přípravné práce - příprava podkladů

250 Kč/hod. bez DPH (cca 8 hod.)
- Zaměření a Zakreslení nosné konstrukce

500 Kč/hod. bez DPH (cca 20 hod.)
- kontrola stavu objektu Statikem vč. fotodokumentace

560 Kč/hod. bez DPH (cca 10 hod.)
- Zpracování kontrolního protokolu statika s návrhem opatření

700 Kč/hod. bez DPH (cca 10 hod.)
- mykologický průzkum DK krovu vč. kontrolní zprávy 7.400 Kč bez DPH
- tisk a kompletace dokumentace 1.000 Kč bez DPH
- předběžný rozpočet 2.000 Kč bez DPH

Celkem cca 35.000 Kč bez DPH

h) „ZŠ + MŠ, uı. Míru čp. 247, Třinec“
- přípravné práce - příprava podkladů

250 Kč/hod. bez DPH (cca 8 hod.)
- zaměření a Zakreslení nosné konstrukce

500 Kč/hod. bez DPH (cca 21 hod.)
- kontrola stavu objektu statikem vč. fotodokumentace

560 Kč/hod. bez DPH (cca 15 hod.)
- zpracování kontrolního protokolu statika S návrhem opatření

700 Kč/hod. bez DPH (cca 10 hod.)
- mykologický průzkum DK krovu vč. kontrolní zprávy 8.600 Kč bez DPH
- tisk a kompletace dokumentace 1.000 Kč bez DPH
- předběžný rozpočet 2.000 Kč bez DPH

Celkem cca 39.500 Kč bez DPH

Strana 2 (celkem 5)



č. Smlouvy objednatele: 2020/02/021/Še
c) „MŠ Nebory čp. 126, Třinec“

- přípravné práce - příprava podkladů
250 Kč/hod. bez DPH (cca 8 hod.)- zaměření a Zakreslení nosné konstrukce
500 Kč/hod. bez DPH (cca 21 hod.)- kontrola stavu objektu Statikem vč. fotodokumentace
560 Kč/hod. bez DPH (cca 10 hod.)- Zpracování kontrolního protokolu statika s návrhem opatření
700 Kč/hod. bez DPH (cca 10 hod.)~ mykologický průzkum DK krovu vč. kontrolní zprávy 8.600 Kč bez DPH- tisk a kompletace dokumentace 1.000 Kč bez DPH- předběžný rozpočet 2.000 Kč bez DPH

Celkem
cca 36.700 Kč bez DPH

d) „MŠ oıdřichøvine ves čp. 208, Třinec“
- přípravné práce - příprava podkladů

250 Kč/hod. bez DPH (cca 8 hod.)- zaměření a zakreslení nosné konstrukce
500 Kč/hod. bez DPH (cca 24 hod.)- kontrola stavu objektu statikem vč. fotodokumentace
560 Kč/hod. bez DPH (cca 17,5 hod.)- Zpracování kontrolního protokolu statika s návrhem opatření
700 Kč/hod. bez DPH (cca 12 hod.)- mykologický průzkum DK krovu vč. kontrolní zprávy 9.600 Kč bez DPH- tisk a kompletace dokumentace 1.000 Kč bez DPH- předběžný rozpočet 2.000 Kč bez DPH

Celkem
cca 44.800 Kč bez DPH

Celková hodnota kompletního díla cca 156.000 Kč bez DPHKvýše uvedeným cenám bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platnýchprávních předpisů.
Konečná cena díla bude stanovena na základě Skutečně odpracovaných hodinvynaložených na realizaci díla, které budou odsouhlaseně objednatelem vrámcipředávacího protokolu.

Vceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelemvsouvislosti Sřádným poskytnutím díla, příslušných právních předpisů a technickýchnorem, včetně použití laboratorního Zařízení.

v. FAKTURAcE A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena díla bude uhrazena na Základě daňového dokladu - faktury, vystavené Zhotovitelem,který bude Splňovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o daniZ přidané hodnoty a náležitosti Stanovené dle ustanovení § 435 Zákona č. 89/2012 Sb.,občanský Zákoník, jako i ostatní náležitosti podle Zvláštních právních předpisů (dále jen„faktura“). Zálohy nejsou sjednány.

Strana 3 (celkem 5)



č. Smlouvy objednatele; 2020/02/021/Še

vystavené faktury.
Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.
Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitostnebo bude obsahovat nesprávné ůdaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotovitelisvyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatele, a tovystavením nové faktury. Vrácením faktury Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůtaSplatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené fakturyobjednateli.
Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částkyna účet zhotovitele.

vı. PRovÁDĚNi DÍLA
Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy,veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušenímtěchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

Zhotovitel je povinen nejpozději 3 pracovní dny před termínem předání dila objednatelipředložit návrh díla. Objednatel navrh díla posoudí a zhotovitel je povinen jeho oprávněnépřipomínky akceptovat a do konečného díla Zapracovat.
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost a Zajištění bezpečnéhopřístupu k posuzovaným objektům, a to po předešlé domluvě.
Vpřípadě, že objednatel součinnost zhotoviteli ani přes výzvu neposkytne, je zhotoviteloprávněn Od této Smlouvy odstoupit.

vıı. PŘEDÁNi A PŘEVZETÍ DÍLA
Dnem předání díla se rozumi datum podpisu předávacího protokolu o předání a převzetídíla Zástupci obou smluvních stran. Předávací protokol bude obsahovat přesné stanoveníhodin vynaložených na realizaci díla, které budou v souladu s čl. IV. 1. této smlouvy.Předávací protokol jsou oprávněny podepsat za Smluvní strany oprávněné osoby ve věcechtechnických uvedené v Záhlaví této smlouvy.

vııı. ZÁRUKA ZA DiLo
Zhotovitel odpovídá Za to, že dílo bude Splňovat požadavky specifikované v této smlouvě,obecně závazných právních předpisech, a bude provedeno v souladu s dopadajícímitechnickými požadavky.
Zhotovitel přejímá závazek, že Zhotovené dílo bude plně Způsobilé k účelu vyplývajícimu ZeSmlouvy a podkladů či k účelu obvyklému, jinak má dílo vady.
Záruka zhotovitele za dílo je časově neomezená. Za nesoulad předaného díla s ČSN nebodalšími obecně Závaznými předpisy, který vznikne Změnou těchto CSN nebo ostatnichobecně závazných předpisů v době po předání díla, zhotovitel neručí.

Strana 4 (celkem 5)



Č. Smlouvy objednatele: 2020/02/021/Še

4. Vadu objednatel bezodkladně po jejím Zjištění oznámí písemně (reklamace) Zhotoviteli.Zhotovitel je povinen vadu odstranit do 3 pracovních dnů od doručení oznámení,nedohodnou-li Se smluvní strany jinak. Pokud Zhotovitel vadu neodstraní, je objednatel

IX. SANKCE
1. Objednatel má právo na Smluvní pokutu ve výši 500 Kč Za každý i jen Započatý denprodlení Zhotovitele s plněním jakékoliv povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to Za každéjednotlivé porušení jeho povinnosti Zvlášť.
2. Dostane-li se objednatel do prodlení S úhradou ceny díla, bude Zhotovitel oprávněn účtovatobjednateli úrok z prodlení ve výši 500 Kč Za každý i Započatý den prodlení.
3. Vznikem povinnosti hradit Smluvní pokutu nebo jejim Zaplacením není dotčen nárok nanáhradu Škody, a to v celém jejím rozsahu tzn., že případně uhrazená Smluvní pokuta sedo náhrady Škody nezapočítává.

x. osTATNí A ZÁvÉREčNÁ uJEDNÁNí
1. Tuto smlouvu lZe měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovněoznačeným „Dodatek“. Dodatky ke smlouvě budou číslovány vzestupnou řadou. JinéZápisy, protokoly apod. se Za Záměnu nepovažují. ˇ
2. Nastanou-li u některé Ze stran Skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinnaihned bez Zbytečného odkladu oznámit to druhé straně.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že bylauzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva jevyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1vyhotovení.
4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněnív registru smluv. Smluvní strany Se dohodly, že objednatel Zašle správci registru smluv tutosmlouvu k uveřejnění. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy uzavřenýchv budoucnosti.
5. Tuto smlouvu Ze strany objednatele schválila níže podepsaná primátorka města, a tov souladu S pověřením rady města vyplývající Z bodu 2.2.3 vnitřní směrnice objednateleč. 07/2016 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek statutárního města Třince apříspěvkových organizací statutárního města Třince.

Ul. til. 20lV Třinci .......... V Ostravě ...........

Za objednatele: Za Zhotovitele:

. ra a ovs a ltn'g., áclav Skopekprimátorka

Strana 5 (celkem 5)




